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RÉTH MARIENNE

(Szépségverseny cikkhez.)

Fischer, orí és női dívatkölöníegességek
- Kőlcsey-utca 4. ——....................... ..

Kalapok, fehérnemüek, kötött szövöttáruk óriási választékban.

Ára 60 kor.16 oldal.



SZÍNHÁZI ÚJSÁG2

;

:

f
ff;';;■’

KOVÁCS MARGIT

(Szépségvers eny cikkhez.)

legjobb és leg
kényelmesebb 

szórakozóhely a
Hágí étteremSzínház titán
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SZERKESZTŐSÉG ÉS 
KIADÓHIVATAL 

SZEGED, PETŐFI-U. 7.

SZERKESZTIK 
IVÁNKOVITS IMRE 

ÉS GELLÉRI ANDOR

FELELŐS SZERKESZTŐ

GELLÉRI
ANDOR

nak bírálatot a meteorológusok és 
tartós sikert jósolnak neki.

A szigorúbb müítészek egyúttal 
tartós esőtől is tartanak, de vannak, 
akik általános derültségről számol
nak be.

Az erdei és mezei filharmoniku
sok kísérete csak fokozza a tündér
szép esti és éjjeli előadások nivóját 
és hatását, a vízi fii harmonikusok 
tiszai csoportja szintén kiveszi ama
ga részét a koncertből. A tele Hold 
rembrandti és reínhardtí fényhatá
sokkal fokozza a sikert és virágko- 
szorukról is bőségesen gondoskodik 
a dicső színházi mama, a nagy Ter
mészet.

Meg kell adni, hogy Május erős 
konkurrencíát jelent a másik, a sze
gedi városi színháznak is, de ez 
sorozatos és fokozatos vendégjáték
kal igyekszik és pedig határozott si
kerrel, megküzdeni a diadalmas és 
hódító, sőt hódító vetélytárssal. Dar
vas Lili és Ocskay-Medveczky után 
jönnek a többiek. Május virágai sor-

A nagy simpad.
amelyet Földnek neveznek az Ég 

kritikusai, a csillagászok, gyönyörű 
újdonsággal kedveskedik a közön
ségnek. Nem is ujdonség az, amit 
most mutat be, mint pazar és ra
gyogó látványosságot, Május cím
mel, hanem csupán repríz, de min
dig nagy, nagy sikert arat, pedig 
már több ezer esztendeje minden 
évben színre kerül. Május kétségte
lenül a legörvendctesebb szenzációja 
ennek a szezonnak, már-már attól 
tartottunk, hogy esetleg az egyszer 
mégis csak elmarad, olyan rossz volt 
a konjuktura és olyan reménytele
nül szomorúak a kilátások.

De Május repríze az idén is 
megvolt és sikert aratott, bár egyes 
tényezők mindenáron rajta voltak, 
hogy a közönségnek ne minden 
egyes rétege örüljön úgy neki, ahogy 
azelőtt szokott.

Május megy most, táblás mezők
kel az egész hónapban. Májusról ír

Cérnáik József
utca sarok. Kitűnő konyha !Esörendü fajborok!cAbonoma.
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ra, rendre bekerülnek a zenekarba 
és onnan a művészek és művésznők 
öltözőibe.

Kedvest a kedvesnek ! — mondta 
Hamlet Ofélíának, míg virágokkal 
borította el.

Drágát a drágának ! — mondja 
- most hasonló művelet alkalmából a 

habítüé.

ba az volt (ezt a direktor álla
pította meg , hogy a 64 néző 
közül 46 nak szabadjegye volt.

Munkatársunk megkérdezte a 
társulat igazgatóját, hogy mi
lyen darabokat tart műsoron.

— Sajnos kérem — szólt a vá- 
csak olyan darabokat 

adhatunk, amelyikben ketten, 
legfeljebb hárman vannak egy 
szerre a színpadon, mert a szín
padnak nincs nagyobb befoga- 
képessége. Ennek alapján azu
tán összeállítottuk a mindszen
ti műsort ím igyen :

lasz

Gyalu.

Mindszenti műsor :
Munkatársunk a napokban sa

ját forgalmi adója terhére k rár.- 
dult Mindszentre és megtekin
tette az ottan időző színtársulat 
előadását. Cserebere volta mű
soron és a jó mindszenti publi
kum annyira beleélte magát a 
helyzetbe, hogy még mielőtt fel
gördült a függöny, elkezdtek 
csereberélni, Egyik a jegyét, má
sik a helyét, többen a vélemé
nyüket cserélték, csak munka
társunk volt az egyetlen, akinek 
nagy szenvedést okozott a Cse
rebere. Az előadásról úgy szá
mol be munkatátsunk, mint egy 
világeseményről, amelynek — 
egyetlen szépséghibája, hogy a 
mindszenti Erzsébet nagyven
déglő kamaraszinházi helyisé
gében zajlott le 64 élőlény előtt 
Â második egyetlen szépséghi-

hétfő : Csak párosán, 
kedd : Három csésze tea, 
szerda: Mi ketten, 
csütörtöki Három akislány 
péntek : Falurossza (egyedül) 
szombat : Három a tánc.
vasárnap d. u. : Társulati

gyűlés.
vasárn. este : Végre egyedül.

(-ri.)

POLGÁRNÉ
női kalap dívattorme Szeged Széchenyi 

tér 7 sz. Elsőrendű modelíkalapok. 
Alakítások. Gyászkalapok.

Színésznőknek nagy kedvezmény

Munkások Általános Fogyasztási Szövetkezete 
Szeged, Feketesas-utca 19.

Telefon 120.

Fűszer osztály Fűszer legolcsóbb napi árban ! 
Ruházati osztály : Cipőüzemünkben készült női, férfi és 

gyermekcipők messzemenő kedvezményes árakon.
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zólag és itt adjukí ha nem is hiva
talosan, a figyelemre vagy szeretet- 
re méltó válaszokat.

A jövő szezonra is szeretnék Pa- 
lágyí társulatánál működni. Úgy is, 
mint szinész, úgy is, mint igazgató.

Palágyí Lajos.

Amit a költő nem ért
A Késő szüret költője, aki tud

valevőleg nagy rajongója a szépség
nek és a fiatalságnak, a múlt héten 
a Színházi Újság szépségversenyének 
várható eredménye iránt érdeklődött. 
Megkérdezte, hogy vájjon Tauszig 
Ellí, aki tavaly első volt, az idén is 
bejön-e elsőnek ? Mikor szerkesztőnk 
kijelentette, hogy nem biztos az el
sősége, a Nefelejcs poétája elko- 
morodott.

— Pedig azt mondják, hogy ő a 
legragyogóbb fiatal jelenség a kor
zón. Én ugyan nem járok a korzó
ra, de olyanoktól hallottam, akik 
értenek hozzá. Főképpen azért, mert 
fiatalok.

Azután elgondolkozott az Ez az 
én vérem költője és rövid hallga
tás után Így szólt :

— Különös. Tavaly Taussig Elly 
nyerte el az első díjat. Az idén nem. 
Pedig az idén szebb, mint ta
valy voltI

Hasonlóképpen
Palágyíné.

Én jövőre majd rendezni fogok.
Rátkaí Sándor

Én is rendezni fogom az adóssá
gaimat.

Egy tehetséges fiatal.
A jövőre is az akarok maradni, 

ami az idén voltam.
Patkós Irma.

(Igaza van a művésznőnek, ő ez
után is a közönség kedvence lesz.)

Múltamban nincs öröm, jővőm- 
ben nincs remény.

Egy kórísta.
Az idén tehetséges kezdő voltam. 

Jövőre tehetséges folytató akarok 
lenni.

Heti kérdések. Gábor Mara.

Elmúlt virágvasárnap, amikor a 
régi jó időkben a színházaknál a 
nagy cserebere megtörtént és az uj 
társulat bemutatkozott. Ez a szokás 
ma már csak emlék, de azért jóra- 
való színigazgató ilyenkor már ké
szen van a jövő színtársulat meg
szervezésével és valamirevaló színész 
már tudja, hol lesz jövőre, marad-e 
megy-e és hová? Mi megkérdeztük 
akit megkérdeztünk, erre vonatko-

Farkas Er^sí
női divat szalonja Szeged, Margií-u 3 
Estélyi ruhák, kosztümök, pongyolák 

_____ legizlésesebb kivitelben ___

Kultura-nyomda nyomása.
Szeged.

minden este Károlyi 
Árpád muzsikálKass“-kávéMzban
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jubileumi levél a 25 
éves Kasshoz.

Ocsfeay Kornél
mesélte, hogy a Troubadur elóadá- 
sán megtörtént vele az a hallatlan 
eset, hogy mikor énekelni kezdett, 
nem hallotta a saját hangját. Aligha 
történt még ilyesmi operaénekessel 

tudta hirtelen, 
hogy mivel segítsen a bajon. Elein
te struccpolitikát folytatott, mert azt 
hitte, hogy ha ő nam hallja, bizo
nyára a közönség sem hallja a — 
hangját. Elkezdett tehát teljes fizi
kumával énekelni, nagy megerőlte
téssel énekelt meg minden hangot, 
de hiába ez sem segített a bajon. 
Végre a negyedik kép után megol
dódott a rejtély. Ocskay nak viszket
ni kezdett a füle s mialatt e kelle
metlen érzés ellen védekezett, észre
vette, hogy a fülében vatta

— Ez is csak velem történhetik 
meg — mondotta Ocskay — Négy 
lelvonást énekeltem és nem hallot
tam a hangomat.

Jani bátyám, Jimmy testvérem T

akik a magas Kass vendégfogadót 
jelentitek Szegeden és akik ma este 
a megilletödes komolyságával jártok 
keltek itt közöttünk, innen a meg
szépített élet sátcra alól köszöntelek, 
a színház árnyékából. Jani bátyám 
az átélt huszonöt év letéteményese, 
Jimmy testvér, a következő huszon
öt várományosa, gratulálok. Kívá
nom, hogy soha szomorú arccal jött 
ember bánatos szemmel el ne hagy
ja helyiségetek, soha vendég nála
tok éhen ne maradjon. Bu, gond, 
bánat és keserűség temetője legyen 
magas vendégfogadótok és mindig 
legyen benne egy két barna kislány 
eladó, nehogy időnek előtte Össze
dőlj ön ez a hosszú időre épült drá
ga szép, kedves vendégfogadó.

s így Ocskay sem

van.

(Pf.)

Uj szereposztásban 
az Ember TragédiájaCipők

Mint értesülünk Palágyi színigaz
gató a szezon végére mégegyszer 
műsorra akarja tűzni az Ember Tra
gédiáját, még pedig a kor követel
ményeinek és a szegedi közönség 
fejlődő müizlésének megfelelően át
alakítva. így például Ádámot Ércz- 
kövy László fogja játszani, aki az 
Offenbachban való sikere után tel
jesen megváltoztatta a régi szerep
körét, Évát Gábor Mara, Lucifert 
Benkő fogja játszani, kivéve a hó
hér szerepét, amelyet természetesen 
Palágyi tartott fenn magának. A da
rabot modern táncokkal fogják vál
tozatossá tenni s külön szenzációnak

elsőrendű kivitelben mérsékelt 
árban készülnek

B
'MM

Tóthnáí
Iskola-utca 14.

(Suhajda cukrászdával szemben.)
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ígérkezik a hypershimmi, amelyet házi iroda, nyitva minden nap, éj- 
ez alkalommal fognak Szegeden elő- féltől hajnalig.
szőr bemutatni. Érdekes újítás, hogy Lapzárta után jelenti tudósítónk i 
az Ember Tragédiájával egyídőben a Sóhívatal felebbezést nyújtott be 
ugyanazon a színpadon fogják el- Palágyíhoz a modernizált „Ember 
játszani a Bergengóciát s így alkal- Tragédiája" színrehozatala ellen, amit 
műnk lesz gyönyörködhetni Ércköví csak abban az esetben hajlandó meg- 
frappáns szimultán játékában, aki engedni, ha a színigazgató 50 kiló 
hol Latkócy Endre táblabírót, hol cukorborsóval váltja ki az engedélyt 
a Fáraót, Hol a férjem-et fogja ín- Palágyí a cukrot hajlandó volna 
terpretální. A nagyszerű előadásra megadni, ellenben mindig másról 
már most gyűjti a kardallosokat Pa- beszél, ha a bor árát kérdik és a 
lágyí színigazgató a tápéi erdőben s sóról hallani sem akar. Most ilyen 
mivel egy súgó aligha tudná kíelé- irányban folynak a tárgyalások, 
gítení a színészek igényeit, súgókat 
és besúgókat már most felvesz a szin- (cs.)

Primadonna-újságíró
Az újságírók között sok prima- szerelemről kell írni s a munkatár- 

donna akad, de a primadonnák kő- sak nem üres elképzelések, hanem 
zott újságírót alig találtunk. Deb- a meggyőződés erejével forgathatják 
recennek most az a szenzációja van, tollúkat. A Debreceni Független Uj- 
hogy Tímár lia, a Debreceni Füg- ságon máris meglátszik az uj mun- 
getlen Újság munkatársa lett, Klísí- katárs nyoma. Azóta egész más en- 
roztattuk és bemutatjuk a közön- nek az újságnak a hangja, több ben- 
ségnek Tímár Ila ujságíró-igazolvá- ne a ritmus és a dallam. Tímár Ila 
nyát, — amely a következőkép- a zenekrítikai rovatot vezeti, az azon* 
pen szól ; ban nem jelenti azt, mintha a többi 

rovatra nem lenne befo
lyással. Sőt arról értesü
lünk, hogy a politikai 
rovatvezető annyira meg
kábult a primadonna-új
ságírótól, hogy a nem
zetgyűlésről szóló tudosi- 

' Ulfaclfó- tást a zenekrítika helyére 
tette, viszont a zenekriti
kából vezércikk lett. Ez 
volt Debrecen városában 
az elmúlt hét legnagyobb 
politikai szenzácíójá és 
a szinházi szezon legna-

OCOOO-Ü £5-íNO&eyóSO eooc CO rs
A „HAJDU FÖLD“ SZERKESZTŐSÉGE

>000000 o«oo^oo^oooooooooooeocoooooooooooo 000000 oooooooooooo;

Hírlapírói igazolvány
I ... (Ul. .. y.lci/m
g a „Hajduföld“ politikai napilap belső munkatársa.

felelős jjZéfkesztÖ:
oo»k>tro eooooo oooooo vzsxxxí ooocoo 00-0000 000000

Irigylendő szerkesztőség, ahol prí- gyobb sikere. Tímár Ilából pedig 
madonnák ülnek az íróasztalok mel- így lett az újságírás mesterségében is 
lett. Van ihlet, ha a tavaszról s a primadonna.
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pelte és éljenezte Szeged közönsé
ge a magyar színjátszás uj, 21 esz
tendős csillagát, aki néhány hónap
pal ezelőtt Budán a Színkörben Pest 
összes színházi kapacitásai előtt elő 
szőr mondta el Julia szerelmes ver
seit és ma Budapest ünnepelt drá
mai stárja.

Három egészen ellentétes szerep 
keretében láttuk és mi színészek 
— akik talán 
igényekkel vártuk, mint a legszigo
rúbb kritikus, csodálattal hallgattuk 
szines és zengő hangját nagy és in
telligens skáláját, nagyszerű talen
tumát, amelyeket már az első este 
Istenáldotta készséggel szórt közénk.

Muzsikál a hangja, mintha tün
dérhárfa szólna, bug, mint halk or
gona hangok és sikolt, mint vihar
ban a vészkürt ; a legmélyebb re
giszterekből ugyanolyan tisztán és 
színesen, mint mikor magasan tril
lázva kacagja bele gyönyörű ifjúsá
gát a hallgatók leikébe.

Láttuk a szendeségében és csön
des lirai zokogásában vergődő lányt 
s a másik felvonásban már hiszté
rikus extázisba feltörő sikolya az 
idegeken vágtat végig. Az ujj ai gör
csösen összeszorulnak és szinte túl
világ! őrületben játszik, sir, haldok
lik, őrjöng, mig a függöny eléje 
csapja a valóságot.

Ha még ideirom, hogy ez a tüne
ményes tehetség előadásokon kívül 
a próbákon lelkes és alázatos mun
kása a színpadnak, akikor azt 
hiszem mégsem a publikumnak volt 
nagyobb öröme vendégszereplésében, 
hanem nekünk, akik három napon 
keresztül próbáztunk, dolgoztunk és 
játszhattunk vele.

Honvágy.
— Joachim du Bellay. —

Boldog a férfiú, kl, mint Odysseus,
Vagy Jázon, a reges aranygyapjas lovag, 
Tudással gazdagon a honi révbe fut 
S Jó rokonok között tölt békés napokat.

0 hányszor álmodom kicsiny tanyámról én, 
Kéménye füstje vár, ó melyik évszakon 
Engedi meg az ég, hogy e száműzetés 
Ideje lepereg s én újra láthatom 1

Kert kedvesebb nekem e ház, a hazai,
Mint Róma vakmerőn terjengő tornyai,
Kemény márványnál a vályoga jobb nekem.

S szentebb a gall Loire, mint a latin Tiber 
És nem cserélem el a Lyrist semmivel 
S Róma egénél szebb az én honi egem 1

Ófranciából : Juhász Gyula.

még nagyobb

Mőifodrász 
és manikűr-szalon 

Hoffman né 
Kállai Albert-utca 1. (Eliil-u.)

---- ------------------- -

Hajfestés, hajmosás, hajmunkák, babi- 
hajvágás, illat- és kozmetikai szerek, 

disztük, bajosaitok.

Darvas Liliről a partnerei.
Jött, hármat játszott és lázba hoz

ta a mi kényes és nehezen lelke
sülő szegedi közönségünket. 8 ami
kor az utolsó este utoljára hullott 
össze a függöny — nem szaladtak 
a ruhatár felé hanem állva ünne Czobor Imre.

Keresek 
m egvételre igen magas áron Milans ékszereket “S VSIS

ékszerész Kárász-utca í4 Korzó kávéház 
mellett nagy éltszer raktár.Fischer József
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Legalább is szerénytelenség vol
na e pár sor, ha úgy tűnne fel, hogy 
kritikát irok Darvas Liliről. Csak ki
vonata ez a felgyűlt frappirozó ha
tásnak, amit egy kivételes talentum 
a partnerre varázsol.

Sugárzó intelligencia, széles ská
la, hatalmasan invenciózus színészi 
készség sűrített, lüktető életté va
rázsolja a mesei szöveget, a meleg 
szív finomra csiszolja s egy pom
pás külsőbe vont vonzó egyéniség 
olyan magávalragadó erőt képvisel 
hogy a partner a felfokozott hangu
lat-hatásban életet kapva, életet ad
hat és igy a játékból művészi va
lóság lesz.

az ilyen partner élmény, élvezet 
és könnyebbség és valljuk meg 
őszintén : cél, vágy, de legalább is 
óhajtás !

Benkő Miklósnak
a Búzavirág szerdai előadásán 
csokrot adtak fel. A második 
felvonás után bekopogtattak a 
művész öltözőjébe és mikor 
megnyílt az ajtó, ábrándos, bo- 
gárszemü egyszerű kislány lé
pett be rajta. Félénken érdek
lődött :

Meg kapta művész ur a
csokrot ?

Benkő, aki azt hitte, hogy 
talán a virágkereskedés kikül
dötte a kis látogató, igazolta, 
hogy igen, megkapta, de a kis 
jövevény átalakult Intimpistá- 
vá és tovább folytatta :

— Nő küldte.
— Nagyon helyes — mond

ta Benkő.
— Na és, nem kiváncsi, hogy 

érdeklődött a

Benkő Miklós.

Ä Színházi Újság autogramm- 
délelőttjei.

ki küldte?
kis bogárszemü.

— Dehogynem. Csak ki ve
le ha tudja.

A piros arcból kicsattant a 
vallomás : — én ..

És elszaladt az ábrándos, bo
gárszemü, egyszerű kis lány.

A Pető tőzsdében 13 án, va
sárnap délelőtt 11 órakor lesz 
a Színházi Újság — első idei 
autogrammdélelőttje, amelyen 
Viola Margit, Gábor Mara, Su
gár Gyula és Érczkövy László 
adnak fényképes autogrammot. 
Ezt követőleg minden vasárnap 
délelőtt a színtársulat többi 
tagjai fognak autogrammot ad
ni azoknak, akik — kedvelik 
őket.

(—dór.)

Legolcsóbban vásárolhat

Goldmann Ignácz
varrógép és kerékpár raktárában Tisza 
Lajos-kö« t 24-a. Artézi kattal szembe
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tese az aranyhaju Pick Mimi fény
képét következő számunkban kö
zöljük.

az elegáns nők versenyét Win- 
ternitz Kató és Dr. Fekete Béláná, az 
elegáns férfiakét pedig Kass János 
és Unterreiner Lóránt nyerték meg.

Lezártuk a szép
ségversenyt.

Három fényképet közlünk e heti 
számunkban, címlapon a legnagyobb 
érdeklődéssel várt színésznői szép
ségverseny győztesének : R é t h 
Mariennek fényképét közöljük. Tény
leg elegáns és szép jelenség Réth 
Marienne a színpadon és az életben, 
akit nyugodt lélekkel k önyvelünk 
el, mint idei szépségversenyünk 
győztesét. A színésznők kedvenc
versenyét Viola Margit nyerte, aki 
méltán régi kedveltje a szegedi kö
zönségnek. A második helyen Gá
bor Marát üdvözöljük, aki első éves 
színésznői szereplésével igazán tisz- 
teletreméltóan megkedveltette ma
gát, aminek beszédes bizonyítéka, 
hogy csak igen kis szám választja 
el az elsőségtől. A szépségverse
nyen még Viola Margit, Komáromy 
Rózsi, Gábor Mara és Patkós Irma, 
a kedvencversenyen pedig Patkós 
Irma, Orsolya Böske és Gödri Kató 
szerepelnek, mind olyanok, akik va
lóban kedvencei voltak az idei sze
zonnak.

A színészek kedvencversenyén 
Érczkövy László, Sugár Gyula és 
Czobor Imre viszik a babért a leg
szebb kardalosnőknek pedig Szeles 
Matild és Kurusa Margit bizonyultak

Márkus Nusi, Koháry Klári, Ko
vács Margit és Fischer Józsefné 
győztesei a másik szépségverseny
nek és pedig az első helyen, mint 
legszebb leány : Márkus Ñusi, mint 
legszebb asszony Koháry Klári sze
repel.

a gyermekek fiúosztályának ver
senyét egy bájos kis szőkehaju ifjú 
Antalffy Gyurka nyerte meg (hátsó 
fedéllap), mig a női osztály győz-

Szépségverseny 
eredmények :

1. Ki a legszebb nő Szegeden ?
1. (legszebb leány) Márkus 

Nusi 16000 szavazat
I. (legszebb asszony) Koháry 

Klári 16000 szavazat
II. Kovács Margit 15000

111. Fischer Józsefné 14000
‘Péter SManct 
'Veres Jucko 
Kanyó Jenőné 
Taussig Elly 
Dr Berecsk Péterné 850 
Nittmavn Etelka.
Koós Baba 
Fischer Zoltánné 
Kecskeméti Juliska 
Benkö Panni 
Löte Réka 
Véghelyi Isa 
Balogh Lilly 
Szemző Irma 
Törők lu i 
Somogyi Ducy 
Halász Csőre 
Zimonyt Pannika 
Winternits Kató 
Dr Fekete Béláné

1800
73oo

1100
9oo

770
7oo

700
660

500
430
420
300

loo
loo
2oo
loo
loo

2ooo
1620

2. Ki a legelegánsabb nő?

Winternitz Kató 2000
11. Dr. Fekete B.-né 1220

Ifi. Kass Jánosné 
Holló Lilly

3. Kl a legelegánsabb férfi ?
I. lfj. Kass János 5940

T

66o
27o
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IL Unterreiner L. 2800
111. Baracs Dezső 1220

Botos Miklós 
‘Sieber István 
Jeketfalussy Sándor 
Szikszay Zoltán

Heti műsor :
J Szombat : Bolond Istók, daljáték. 

Vasárnap d. u. Bajadér. 
Vasárnap este : Bolond Istók.

1 Hétfő ; Bolond Istók, 
y Keddi Bolond Istók.

I. Legszebb fin Antalffy Gyuri <j Szerda : Az Ördög. Palágyíval.
Csütörtök ! d. u. Aranymadár.

I. Legszebb leány Pick Mimi Csütörtök este: Ingyenélok.
í\ Péntek : Hunyadi László opera.

tjl ÖRDÖG.
Személyek :

llo
loO
loo
Joo

4. Kl a legszebb gyermek ?

4000 szavazat.

4000 szavazat.
Endrényi Imriske 
Vág ‘Bandi 
Popper Péterke

3ooo
23oo

200 Az ördög 
János . .
László .
Jolán . 
Szemtelen Elza 
Czinka Panna

• Palágyí 
. Czobor 
. Herceg 
. Komáromi 
. Orsolya B. 
. Réth M.

1. Kl a legszebb színésznő ?
I. Réth Marienne 19850

II. Viola Margit 19100
III. Komáromy R. 8100

79oo
49oo

Hunyadi László.
Operett 4 szakaszban. Szövegét irta Eg- 
ressy Béni. Zenéjét szerzetté Erkély F. 

Személyek :
V. László, magyar király . Tihanyi Z. 
Ciliéi líríich .
Hunyadi László 
Hunyadi Mátyás 
Gara, nádor . .
Mária, leánya .
Erzsébet, Hunyadi J. özvegye Gödri K. 
Rozgonyi

Gábor Mara 
Patkós Irma

1. Ki a legkedveltebb színésznő?

I. Viola Margit
II. Gábor Mara

III. Patkós Irma
Orsolya Böske 
Gödri Kató 
Kellen Rózsi

. . Molnár R.
, . Székelyhidy
. . Patkós I.
. , Halmos Gy.
. . N. Miksa I.

12200
10900
4630

44-00
2ooo

18o

Hunyadi J.

ARANYMADÁR.
Romantikus operett 3 felvonásban, irta 
Harmath Imre, zenéjét szerzetté Zerkovits 
Béla, rendező Rátkaí, karnagy Takács. 

Személyek :3. Kl a legkedveltebb színész ?
I. Érczkövy L.
II. Sugár Gyula

Csoboi Iynre 
£Balassa József 
Benkö Miklós 
Herceg Vilmos 
Palágyi Lajos

4. Ki a legszebb kardalosnő ?

I. Szeles Matild 4000
II. Kurus a Margit 3600

c.Borsfái cNjisl
Rózsa Ilonka

Revílle márki 
Otty Lorain - 
Niokáj, kinai diák •— — — Sugár 
Alice de Boulogne — — — Viola Margit 
Charley apó — —
Fartíné — — —
Jelippi------- —-

— — Rátkai S.
— — Gábor Mara6900

5310
------- Herceg V.
— — Kellen Rózsi
— — Ércköví

382o
1410
88o
87o
56o

Lucia Jóisei | j

Szeged legnagyobb és legjobb * *
vegytisztító intézete. Telep: 
Kazíncy-u. 14. Fióktelep: Valéria-tér.

35oo
11 o
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Értékpapírok vételét és eladásátBOLOND ISTÓK.
Népíez daljáték előjátékkal 3 felvo
násban. írták Sas Ede és Bihari A.

Személyek :
Balázshalmy György . Klenovíts 
Treszka, unokahuga . Kellen 
Balázshalmí Gábor 
Agnes, leánya 
Boris, szobalány .
Bolond Istók' . .
Késmárki Kázmér 
Gergő, kocsis 
Jablunka Janó 
Príspek Miklós .
Cajlík . . , .
Pruzsínszki . .
András, öreg bojtár 
Mihály számadó .
Bandi kísbojtár .

Csikósok, gulyások, násznép. 
Történik az előjáték Hortobágyon, 
az első a fiatal Balázshalmí, a 2. és 

3. felv. az öreg Balázhalmínál.

mindennemű tőzsdei megbízásokat 
bonyolít le

KÁROLYI-UTCAI KROÓ-BANK
Károlyi-utca 2 és Feketesas-utca 8, sarok. Telefon 

9—78 és 12—59. 10-73 lakás
Arany és ezüst koronák vélele és 

eladása.
. Benkő
. Patkós 
. Déry R.
. Sugár 
. Károlyi 
. Érckő ví 
. Herceg 
. Hunyadi 
. Reéz 
. Csordás 
. Rátkai 
. Molnár 
. Greguss A

Urí ember ön ?
Ha igen, akkor a Széchenyí-tér sarkán fé- 
nyesitteti cipőit. Rizsnyowszky testvérek
nél. !.. ék csillaggal szemben.

férfi 
és nőiModern cipők Táborosinál

Arany János-utca (Gróf-paota)

Ugyanott : Táborosi Józsefné harisnyakötödéje

___  garnitúrák, szvettorok
U kötött és 

szővött- 
árugyár részv társ/nál 

a legolcsóbbak- - Tisza Lajos-körnt 32

Kötött „Ariadne
A BAJADÉR.

Operett 3 felvonásban, irta Brammer G y cl a 
és Grunwald Alfréd, fordította Kulinyi 
Ernő, zenéjét szerzetté Kálmán Irále, ren

dező Rátkai, karnagy Nagy. Arany mnves-snunkiál
eziistridikült készít, javít és alakit

W ádndYard y
aranyműves Szeged Kelenien-u. 4

SZEMÉLYEK:
Radmaji, laboréi herceg . Sugár 
Darimonde Odette 
St Clock Napoleon 
La Tourelle

. Viola Margit 

. Érckövi L.
A színházi buffet süte

mény és csokoládé különle
gességek szükségletét a köz
szeretetben álló Sulla}da-gyár 
látja el. A gyár különleges
ségeinek legjobbjai állandó
an a közöség rendelkezesere 
állanak.

. Herceg 
. Gábor. Mara 
. Hunyadi

Marietta, a felesége
Armand gróf 
Parker ezredes, Lahore angol 

kormányzója . Greguss A. 
. BorsaiFefé

Dewa Línghá Lakóra ud
vari minisztere 

Primpinette, a ,,Châtelet“ 
színház klakkfőnőke

. Molnár

. Károlyi 
Trebizonde, színházi igazg. Rátkai



Heim Antal női és úri fodrász 
Takaréktár-utca 6.

Lednitzky József 
és Társa

Vászon, chiffon, kanavász, női-, férfi 
és gyermekkelengyeáruház

Kárász-utca 6. szám

Elsőrendű ruhafestő- és vegytisztitó-intézet 
fér i és nőiruhák 
vegyi tisztítása Szirovica lmre£fi

vili any világítási és 
erőátviteli vállalat.¡Kaviza ¡Lajos

Horváth Mihály-utea 7. Telefon 11—94 szám,
Suhajda-cukrászatt kütőnlegeségei kapha-

Gyerünk színház után a Kassba. m a színházi büffeben.

Géphimzés
Balázs «fenő

a környék legnagyobb ïérfiruha és női 
felöltő áruháza

Szeged, Széchenyi-tér 2. szám
Külön mérték szerinti szabóság. Telefon 14—96.

cPískolty Károly
unszabó zeged, Zrlnyl-ulca 14 szám. 
éMinden a szakmába vágó munkát vádat.

szövetek állandóan raktáron

Állandó beváltás!
Tört arany, ezüst, brillians, régi pénz, 
Eterna, Doxa, Omega óra stb. napi áron

Tóth órás, Kölcsey-utca l sz,

LegelegánsabbO^URLVLÍag <2Z*Lp@
'W ÿaCsDjôb CIPŐKsi ■

i_)V

1
rri-S:.S mérték után
h

vg/mim Józsefi> /

y*
clpöszalónjában készülnek

Szeged, Petőfi-utca 8.
6 Kass-szállótól 30 lépésre.

\

Postamunkák 12 óra alatt 
készülnek !
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Cukrászati és
Csokoládé különlegességek gyára

SZEGED
Gyár, Iskola-utca 15. Telefon 406.

WIEN
Gyár. IV Seisgasse 14 

Telefon 59 094. 
Különlegessége a világszerte közkedvelt 

Suhajda-csemege
Valamint elsőrangú teasüteménye és csokoládés 

dessert bonbonja.

BUDAPEST
Lerarat. Bálvány-utca 26. 

Telefon 143-10.

J
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9 nnn J Keller Torpedo írógép 
t) OtiU i Délmagyarország vezérképvi- 

selöje, javít, elad, és jókarban tart 
Első Szegedi írógép vállalat Szébhenyi-tér 8.

Telefon 3—63.

Legelegánsalbbak
Keller szaküzlete.

a
Etövírágok és műtárgyak

Virág házban VE IU S66 
CIPŐK

! 99
Széchenyi-t. 5. íel. 1707.

Első Szegedi cipő és papucsipari szövetkezet
belvárosi üzletében (Rudolf-tér 6. Tel. 1217
férfi-, női és gyermek-czipők
kaphatók. Mérték szerinti rendelések a gyár 
Római körút 21 sz. alatti üzemi irodájában 

felvétetnek. Gyári telefon 2—55.

Kaphatók Kárász-utca 3 szám 
Telefon 13 15.

£h
>%
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Gramo foulent eseti vegye meg 
TothnálA CIPŐ fa**,““*' ¡ü CSIPEINÉL

vásárolja. Szeged, Iskola-utca 18. Tel. 15-31
ITT ÄiPQyPD és kozmetikai küiönleges- 
Ililifl1 uZiüili ségek, eredeti kölnivizek 
finom szappanok legolcsóbb beszerzési he- .
lye : Gáspár illatszertár Csongrádi- 

palota, Széclmnyi-tér 7 szám
A belvárosban legolcsóbban sze

rezhet be vágott tűzifát
Lászlónál

Polgár utca 4 Telefon 8—14
K^IZSÁK

Elsőrendű mér
tékosztály és di
vatraktár ! 

Művészeknek árkedvezmény. :: Szeged, 
Tisza Lajos-kört

úri czipész

Minden jót csalt a
Széche nyi-It üffében 46
falatozhat ::

Legdivatosabb cipők Krizsáknál, Tisza Lajos- 
körut 46. szám.Szeged, Szécl en /i-tér 5. szám alatt.

Legszebb, legjobb legelegánsabb a Melting* János
KOROfNjDI férfi és hői szövetek

selyemkülönlegességek nagy áruháza
Szeged, liigyo-ntca 3.és Lichtmann-cipők

Kapható AboiiVi Mtildlyndl, Szeged 
(Kölcsey-utca 1. Royal-épiilet.) Hirdessen a Színházi Újságban,

Kézimunkák áz
Telefon Telefon
13-50 13-50Szeged, Kölcsey-utcza W. szám alatt.

T>. cM. C. áruk nagyban és kicsinyben
gyapj fonalak és selymek nagy választékban kaphatók 
Külön raizterem. JIS CM Eg IZSÓ,

FUTURA" ^nettSÄa Lajos-köru 43 s,
Állandóan vesz és elad mindennemű terményt. Raktáron tartja az összes 

mezőgazdasági és szőlészeti gépeket. Tel. este 6-ig 795, azután 1700.
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ANTALFFY GYURKA,

(Szépségverseny cikkhez.)

Hajfestést minden 
színben szaksze
rűen végez
csey-u 2. Royalal szemben. Parókák, modern hajtincsek raktáron.

högyfodrász, mani
kűr és kozmetikai 

szalon Kői-Gottschall


